RGC1A60D15KGU Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Carlo Gavazzi szállító Carlo Gavazzi forgalmazó
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM RGC1A60D15KGU
GYÁRTÓ Carlo Gavazzi
LEÍRÁS RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 2148 pcs
ADATLAP
FESZÜLTSÉG - TERHELÉS 42 ~ 600 V
FESZÜLTSÉG - BEMENET 4 ~ 32VDC
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Screw Terminal
SOROZAT RGC
ROHS ÁLLAPOT RoHS Compliant
CSOMAGOLÁS Bulk
CSOMAGOLÁS / TOK SSR with Integrated Heat Sink
KIMENETI TÍPUS AC, Zero Cross
MÁS NEVEK 1864-1186
SZERELÉSI TÍPUS Chassis Mount, DIN Rail
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) Not Applicable
LOAD CURRENT 20A
ÁRAMKÖR SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Cikkszám: RGC1A60D15KGU
Gyártó / Márka: Carlo Gavazzi
Termékleírás RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Adatlapokat:
RoHs állapota RoHS-megfelelő
Készletek állapota 2148 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az RGC1A60D15KGU specifikációi
RGC1A60D15KGU.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
RGC1A60D25KGU
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Raktáron:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
Raktáron:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Raktáron:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Raktáron:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Raktáron:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Raktáron:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Raktáron:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Raktáron:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Raktáron:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Raktáron:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Raktáron:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Raktáron:  888 pcs
RFQ